
Comune di Goni 
 

Provincia di Cagliari 
 

Via Roma 27- 09040 Goni - Tel. 070/982114 - fax. 070/982035   
 

* C.F. 80010850925 - P.I. 01333070926 * 

 

Ufficio Tecnico 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
 

 

Rende Noto 
 

Che in data 18.05.2017 con seduta unica è stata esperita la procedura negoziata tramite Richiesta 

d’Offerta per l’affidamento diretto del servizio da eseguirsi nel Comune di Goni per :  

 

LO SFALCIO E RIPULITURA DELLE STRADE COMUNALI PER LA PREVENZIONE 

DEGLI INCENDI – ANNO 2017.  

 

CUP -                      CIG  ZEB1E8FDF0 

 

• Procedura di aggiudicazione: affidamento diretto ex art. 36 D.Lgs 50/2016 previo esperimento di 

R.D.O. nella piattaforma aggregatrice Sardegna CAT. 

• Criterio di aggiudicazione: minor prezzo offerto ai sensi dell’art. 95 c. 4 del D.Lgs. 50/2016.  

• Importo a base d’asta: €. 11.500,00 -  Importo oneri di sicurezza €. 795,00; 

• Operatori economici invitati alla R.D.O.:  
Sono stati invitati alla procedura n. 307 operatori, tutti iscritti nella sezione Pulizia strade e aree rurali e 

servizi connessi della piattaforma Sardegna CAT; 

• Offerte ricevute : N. 5;  

• Impresa aggiudicataria dell’appalto:  

❖ Pranu Muttedu srl – Loc. Pranu Muttedu – Goni;  
• Ribasso effettuato:  25,8%; 

• Importo netto contrattuale: € 8.533,00 oltre oneri di sicurezza pari ad €. 795,00 e IVA; 

• Data aggiudicazione definitiva dell’appalto: 30.05.2017 

• Importo subappaltabile del contratto: ==========; 

• Data diramazione lettere d’invito: 11.05.2017; 

• Tempi di realizzazione previsti: gg. 15;  

• Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Sardegna – via Sassari 17 – 09123 

Cagliari – Tel. 070/679751 – fax. 070/67975230.   

Ricorso giurisdizionale: secondo quanto prescritto dal D.Lgs. 104/2010 – codice del processo 

amministrativo – al quale fa espresso rinvio l’art. 245 del D.Lgs. 163/2006. Ufficio del 

Responsabile del Procedimento Tel. 070/982114 – fax. 070/982035 – mail 

ufficiotecnico.goni@tiscali.it;  

• Data invio del presente avviso: 30.05.2017; 

• Direttore della fornitura incaricato: Geom. Ennio Delussu;  

• Responsabile del Procedimento: Geom. Ennio Delussu; 

 

  Goni, 30.05.2017 

                                                                                                    Il Resp. del Procedimento 
                                                           F.to Ennio Delussu 

mailto:ufficiotecnico.goni@tiscali.it

	IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
	Rende Noto



